
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Mikroekonomia 

Ma.Atdhe Kabashi

Bazat e kontabilitetit 

Dr.Kujtim Raçi

Statistike ekonomike 

Ma.Atdhe Kabashi

Hyrje në Informatikë 

Ma.Mimoza Raja

E Drejta në biznes 

Ma.Skender Zenalaj

Biznesi Elektronik 

Ma.hajrulla Birdaini

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Ushtrimeve Viti I-rë 

Semestri Dimëror 2023/24

10 - 12 Salla - 
2

10 - 12 Salla - 
4

10 - 12 Salla - 
2

13 - 14 Salla - 
2

10 - 11 Salla - 
Info

10 - 11 Salla - 
2



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Matematika financiare 

Dr.Ramadan Beqiri

Anglishtja për Ekonomistë II 

PhD.Eldorina Brahaj

Kontabiliteti menaxherial / Kontabilitet 
financiar 

Dr.Kujtim Raçi

Bazat e Marketingut 

Dr.Latif Krasniqi

Informatikë në biznes 

Ma.Mimoza Raja

Bazat e Financave 

Dr.Abetare kabashi

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Ushtrimeve Viti II-të

Semestri Dimëror 2023/24

10 - 12 Salla - 
1

10 - 11 Salla - 
1

10 - 11 Salla - 
1

10 - 12 Salla - 
1

10 - 11 Salla - 
1

10 - 12 Salla - 
1



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Biznesi ndërkombëtar 

Ma.Butrint Bytyçi

Menaxhimi i Burimeve njerëzore 

PhD.Valbone Ramaj

Hyrje në menaxhimin e projekteve 

Dr.Liza Alili Sulejmani

Hyrje në vendimmarrje 

Ma.Butrint Bytyçi

Menaxhimi i bankave 

Dr.Liza Alili Sulejmani

Puna Praktike

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

10 - 12 Salla - 
5

10 - 12 Salla - 
4

10 - 11 Salla - 
5

10 - 11 Salla - 
5

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Ushtrimeve Viti III-të

Semestri Dimëror 2023/24

10 - 12 Salla - 
5



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Statistika në Emergjenca 

Ma.Atdhe Kabashi

Hyrje në Menaxhimin e emergjencave  

Dr.Zahir Arifovic

Hyrje në të drejtën e emergjencave 

Ma.Erjona Rama

Praktikë në Emergjenca 

Mr.Rrahamn Sefedini

Informatika në Emergjenca 

Dr.Hiflobina Dermaku

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Orari i Ushtrimeve Viti I-rë

Semestri Dimëror 2023/24

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

10 - 12 Salla - 
4

10 - 11 Salla - 
5

10 - 12 Salla - 
6

10 - 12 Salla - 
5

10 - 11 Salla - 
Info



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Materialet kimike dhe biologjike 

Dr.Enver Gerguri

Lufta kibernetike 

Ma.Mimoza Raja

Menaxhimi i emergjencave 

Ma.Bislim Zyrapi

Eksplozivat dhe proceset e ndezjes 

Ma.Bislim Zyrapi

Marketing 

Dr.Latif Krasniqi

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Orari i Ushtrimeve Viti II-të

Semestri Dimëror 2023/24

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

10 - 12 Salla - 
5

10 - 12 Salla - 
2

10 - 12 Salla - 
6

10 - 12 Salla - 
2

10 - 11 Salla - 
2



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Siguria e mbrojtja në punë - zjarri 

Dr.Zahir Arifovic

Praktika planifikuese në Emergjenca 

Dr.Iliriana Demaj

Makinat dhe pajisjet teknike 

Dr.Milazim Shabani

Hyrje në Vendosje 

Ma.Butrin Bytyçi

Dinamika për mbrojtje nga fatkeqësitë 

Dr.Rushan Ceka

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

10 - 12 Salla - 
7

Programi Menaxhimi i Emerxhencave
Orari i Ushtrimeve Viti III-të

Semestri Dimëror 2023/24

10 - 12 Salla - 
1

10 - 12 Salla - 
4

10 - 12 Salla - 
8

10 - 12 Salla - 
4



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Bazat e sistemit gjyqësor 

Mr.Blerim Burjani

E drejta romake 

Dr.Mitasin Beqiri

Bazat e ekonomisë 

Ma.Nuhi Kadolli

Statistikë juridike 

Ma.Atdhe Kabashi

Informatikë juridike 

Ma.Mimoza Raja

Administrimi lokal

Mr.Blerim Burjani

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri Dimëror 2023/24

Programi LLB në Juridik
Orari i Ushtrimeve Viti I-rë

10 - 12 Salla - 
7

10 - 12 Salla - 
7

17 - 19 Salla - 
6

10 - 12 Salla - 
4

17 - 19 Salla - 
Info



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta kushtetuese 

Dr.Lulzim Farizi

Kriminalistika 

Dr.Muhamet Racaj

E drejta penale e përgjithshme 

Dr.Besim Kelmendi

E drejta familjare dhe trashëgimore 

Dr.Lulzim Farizi

Anglishtja juridike II 

PhD.Eldorina Brahaj

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri Dimëror 2023/24
Orari i Ushtrimeve Viti II-të 

Programi LLB në Juridik

10 - 11 Salla - 
7

10 - 11 Salla - 
7

10 - 11 Salla - 
7

10 - 11 Salla - 
8



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta penale – e posaçme 

Dr.Arben Agushi

E drejta procedurale civile 

Dr.Muhamet Binaku

E drejta e detyrimeve 

Dr.Arben Agushi

E drejta procedurale administrative 

Dr.Mitasin Beqiri

Organizatat ndërkombëtare 

Dr.Sedat Ismajli

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri Dimëror 2023/24

Programi LLB në Juridik
Orari i Ushtrimeve Viti III-të 

10 - 11 Salla - 
3

10 - 11 Salla - 
7

10 - 11 Salla - 
8

10 - 11 Salla - 
8



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Hyrje në shkenca kompjuterike 

Dr.Ilir Gashi

Matematika I 

Dr.Hazir Hajdari

Bazat e elektronikes 

Dr.Ilir Gashi

Statistika 

Ma.Atdhe Kabashi

Arkitektura e Kompjuterëve 

Dr.Hazir Hajdari

E drejta biznisore 

Ma.Skender Zenelaj

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

13 - 15 Salla - 
1

Programi Shkencat kompjuterike

Orari i Ushtrimeve Viti I-rë 

Semestri Dimëror 2023/24

13 - 15 Salla - 
1

13 - 15 Salla - 
1

10 - 12 Salla - 
4

13 - 15 Salla - 
1

10 - 11 Salla - 
2


